הוצגו בפני בית המשפט עדויות וראיות לתקיפת המתלונן במכה לאזור הצד השמאלי שבין הפנים לצוואר.
25. לא הוצגו עדויות וראיות מספקות לקביעת ממצא עובדתי ביחס לחבלה.
26. לפיכך, בית המשפט מרשיע את הנאשם בביצוע שתי עבירות של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין ועבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ט' אדר תשפ"א, 21/02/2021 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי, שופט בכיר

החלטה

ב"כ המאשימה יגיש טיעונים לעונש תוך 25 יום בצירוף פסיקה עם עותק לב"כ הנאשם, שתגיש טיעונים לעונש תוך 25 יום לאחר מכן בצירוף אסמכתאות עם עותק לב"כ המאשימה.

קובע להשלמת טיעונים בעל פה ושמיעת דבר הנאשם, ליום 28.4.21 שעה 14:15.

הנאשם מוזהר להתייצב.

ניתנה והודעה היום ט' אדר תשפ"א, 21/02/2021 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי, שופט בכיר